ceret tibi. non utiq; rogāre ut me ab hoc multiloquio liberares. Sed multe sunt cogitationes mee tales quales nosti cogitationes hoīm qm̄ uane sunt. Da michi non eis consentire. et si quāq; me delectent eas nichilomin⁹ improbate. Nec in eis uelut dormitando imorari. Nec in t̄m ualeant ap̄d me ut aliquid in opera mea procedat ex illis. Sed ab eis mea saltem sit tuta sententia. tuta conscientia te tuente. Sapiens quidā tū de te loqueret in libro suo qui ecclesiastice p̄p̄rio nōie uocatur. Multa iqt̄ dicim⁹ et nō puenim⁹ et cōsūmatio sermonū uniuersa est ip̄e. Cū ergo peruenerim⁹ ad te cessabūt ista que dicim⁹ et non puenim⁹. Et manebimus unus oīa in oībus et si ne fine dicem⁹ unū. laudantes te in unū. et in te facti etiam nos unū. Dn̄e d̄s uue deus trinitas quecūq; dixi in hys libris de tuo. agnoscant et tui. et si qua de meo et tu ignosce et tui. Cui est honor et gloria in secula seculorum Amen.

Explicit liber decimus quintus

et ultim^o beati Augustini e-
piscopi. patris nr̄i. de sūma
et semper adoranda trinitate
Sub anno dñi Millesimo qua-
dringentesimo tricesimotercio,
In profesto sancti Martini ep̄i
et confessoris qui oret pro nob̄,
manu scripti

Deo gratias.

O pie saluator: q̄ sāguē me liberaſti.
Tu miſere mei tu me de t̄m̄e mūda.
Tu me ſaluifica magna; tua pietate.
Aſt o uerbigena q̄ dictus uēa ſophia
Iſte frat̄e m̄imū digneris p̄cipare
Cuius uirtutū libro legentis in iſto.

Incipiūt orationes beati Au-
gustini Episcopi.

De fide sancte trinitatis et o-
peratione uirtutis.

O nobis dñe in uia
hac qua te dūce igre-
dīm̄ intellectū; atq;
in te inspirato irre-
prehensibilē quēadmodū sit
credendū. ut te unū deū essen-
tialit̄ sapiam̄. et incōprehen-
sibiliter trinū p̄sonalit̄ capia-
mus. patrē ingentū. de pa-
tre ungentū; de utroq; pro-
cedentē et in utroq; p̄manē-
tem sp̄m̄ sanctū. Nullū trib;
anticipationis uel posterita-
tis interuenire momentū. n̄
habere dysp̄titū impiū; non
in creandis consiliū. regendis
p̄ficiendis q; creaturis auxili-
um opusq; diuisū. Quicquid
illuc naturale est in disruptū;
qd' p̄sonale est in confusum.
Placuisse filiū hoīs fieri neu-
trām in alterā substantiā cō-
mutari. Trinitati misterio q̄
tam nō addi p̄sonā unū
nō confundi uerbi dei hoīs q;
substantiā; ut in deū qd' ex
nobis susceptū fuerat p̄uēret.
et illud quod nūq̄m nō fue-
rat. idem semp̄ qd' fuerat